CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIOTA /RS

  OBRA: MELHORAMENTO E ADEQUAÇÃO NA INFRAESTRUTURA

  ÁREA  DO PAVIMENTO PRONTO (m2): 18.549,00

  DATA: AGOSTO DE 2018

50,00% 50,00%
50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

26.315,77                     26.315,77                     -                               -                               -                               -

50,00% 50,00%
50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

6.016,70                       6.016,70                       -                               -                               -                               -

20,00% 20,00% 30,00% 30,00%
20,00% 20,00% 30,00% 30,00% 0,00% 0,00%

7.220,06                       7.220,06                       10.830,09                     10.830,09                     -                               -

20,00% 20,00% 30,00% 30,00%
20,00% 20,00% 30,00% 30,00% 0,00% 0,00%

10.027,86                     10.027,86                     15.041,79                     15.041,79                     -                               -

20,00% 20,00% 30,00% 30,00%
20,00% 20,00% 30,00% 30,00% 0,00% 0,00%

12.635,10                     12.635,10                     18.952,66                     18.952,66                     -                               -

20,00% 20,00% 30,00% 30,00%
20,00% 20,00% 30,00% 0,00% 0,00%

17.649,04                     17.649,04                     26.473,56                     26.473,56                     -                               -

20,00% 20,00% 30,00% 30,00%
20,00% 20,00% 30,00% 0,00% 0,00%

13.501,51                     13.501,51                     20.252,27                     20.252,27                     -                               -

20,00% 20,00% 30,00% 30,00%
20,00% 20,00% 30,00% 0,00% 0,00%

12.033,43                     12.033,43                     18.050,15                     18.050,15                     -                               -

20,00% 20,00% 30,00% 30,00%
20,00% 20,00% 30,00% 0,00% 0,00%

27.540,53                     27.540,53                     41.310,79                     41.310,79                     -                               -

20,00% 20,00% 30,00% 30,00%
20,00% 20,00% 30,00% 0,00% 0,00%

35.298,08                     35.298,08                     52.947,13                     52.947,13                     -                               -

20,00% 20,00% 30,00% 30,00%
20,00% 20,00% 30,00% 0,00% 0,00%

21.475,67                     21.475,67                     32.213,51                     32.213,51                     -                               -

20,00% 20,00% 30,00% 30,00%
20,00% 20,00% 30,00% 0,00% 0,00%

5.398,99                       5.398,99                       8.098,49                       8.098,49                       -                               -

20,00% 20,00% 30,00% 30,00%
20,00% 20,00% 30,00% 0,00% 0,00%

7.147,86                       7.147,86                       10.721,78                     10.721,78                     -                               -

20,00% 20,00% 30,00% 30,00%
20,00% 20,00% 30,00% 0,00% 0,00%

16.044,58                     16.044,58                     24.066,87                     24.066,87                     -                               -

218.305,19                218.305,19                278.959,08                278.959,08                -                            -

21,95% 21,95% 28,05% 28,05% 0,00% 0,00%

218.305,19             436.610,38             715.569,47             994.528,55             994.528,55             994.528,55

21,95% 43,90% 71,95% 100,00% 100,00% 100,00%

2 TRECHO 02

50.139,30                 4 TRECHO 04 125,00                           937,50                53,48

3

4º MÊS3º MÊS

53,48           12.033,40

1.181,25             53,48

994.528,55            18.549,00        53,62

63.175,52

1.650,00

67.507,57

  CRONOGRAMA  FÍSICO-FINANCEIRO DAS MELHORIAS

VALOR
UNITÁRIO

(R$/m2)

VALOR TOTAL
(R$)

ÁREA  DO
PAVIMENTO

PRONTO
(m2) 1º MÊS 2º MÊS

CRONOGRAMA
EXTENSÃOITEM TRECHOS

6º MÊS

2.473,20                     TOTAlS

MENSAL

ACUMULADO

1 TRECHO 01 125,00

5

6 TRECHO 06 220,00

TRECHO 05

30,00

157,50

TRECHO 03 90,00

5º MÊS

225,00

52.631,54                 937,50                56,14

53,48           88.245,20

36.100,29                 675,00                53,48

150,00                           1.125,00             53,48

7 TRECHO 07 168,30                           1.262,25             53,48

60.167,17

9 TRECHO 09 343,30                           2.574,75             53,48           137.702,63

8 TRECHO 08

53,48           107.378,36

10 TRECHO 10 440,00                           3.300,00             53,48

67,30                             504,75                53,48

176.490,42

11 TRECHO 11 267,70                           2.007,75

26.994,97

13 TRECHO 13 89,10                             668,25                53,48           35.739,28

12 TRECHO 12

80.222,90                 14 TRECHO 14 200,00                           1.500,00             53,48

__________________________
     Responsável Técnico Página 19

__________________________
Visto da Administração